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Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

6 lutego 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na Budynek Oświatowy – Centrum opiekuńczo mieszkalne w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 2 i 3 lutego 2023 roku oraz odpowiedzi udzielone 
przez zamawiającego.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie przez wykonawcę składającego ofertę zatrudnienie przez 
podwykonawców na podstawie stosunku pracy osób wykonujących bezpośrednie roboty (tj. 
murarskie, konstrukcyjne i zimne) przy realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 25 ust. 8 SWZ oraz § 5 ust. 9 wzoru umowy zapisy 
dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez cały okres realizacji przedmiotu umowy 
osób wykonujących bezpośrednio roboty przy realizacji przedmiotu zamówienia: murarskie, 
konstrukcyjne i ziemne dotyczą również podwykonawców.

Pytanie 2:
Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ustanowił w postępowaniu terminu dokonania wizji lokalnej.
Obiekt jest dostępny i oględzin miejsca inwestycji można dokonać we własnym zakresie.

Pytanie 3:
Czy zamawiający posiada potwierdzenie od PWK Legionowo o zapewnieniu odpowiedniego 
ciśnienia na sieci do celów p.poż.? zaprojektowana instalacja p.poż jest bez zestawu pożarowego 
podnoszącego ciśnienie jest zaprojektowany zawór ciśnieniowy oraz zawór trójdrożny na cele 
p.poż.
Odpowiedź: 
Instalacja p.poż jest zaprojektowana poprawnie i ciśnienie sieci zapewnia wymagania stawiane w 
dokumentacji, tym samym nie ma konieczności stosowania zestawu podnoszącego ciśnienie.

Pytanie 4:
W projekcie są widoczne szafki hydrantowe lecz w zestawieniu kosztorysowym brak proszę o 
potwierdzenie że szafki hydrantowe nie są w zakresie przedmiotu umowy?
Odpowiedź: 
Szafki hydrantowe ujęte w dokumentacji są w zakresie przedmiotu umowy.

Pytanie 5:
Brak przedmiaru dla przyłączy sanitarnych, w jakiej pozycji przedmiaru ująć wycenę /kosztorys ma 
zostać dołączony do oferty wg SWZ/?
Czy Zamawiający dołączy przedmiar dla przyłączy wod-kan?
W przedmiarach nie zgadza się liczba natrysków. 
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Odpowiedź: 
W załączniku nr 2 do odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ zamieszczone 
przez Zamawiającego w dniu 1 lutego 2023 r. zostało załączone zestawienie materiałów i robót na 
podstawie, którego należy dokonać wyceny i sporządzić uproszczony kosztorys.
Liczbę natrysków należy przyjąć w oparciu o dokumentację projektową.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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